
Miroslav Veselský (veselskym) ID 503705 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 6:26

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte!

  V našem bazárku si můžete koupit kvalitni drogerii, potraviny, dětské příkrmy, kojenecká mléka a mnoho dalšího z Německa
za příznivé ceny. Naši nabídku neustále rozšiřujeme, pokud máte nějaké návrhy či připomínky budeme rádi, když nám je
sdělíte. Naším cílem je poskytnout komfort západního zboží do našich českých domácností za rozumnou cenu.

  Nechte se inpirovat naší nabídkou!!
  zboží je většinou na objednávku pokud není napsané skladem.
  Dodací podmínky

  Česká pošta

  Jedna z možností je zaslání balíku prostřednictvím České pošty. Za ztrátu, poškození nebo úbytek obsahu pošta odpovídá až
do výše udané ceny

  Cena balíků je včetně dobírky:

  Balík do 2 kg: 99 Kč

  Balík 2-5 kg: 127 kč

  Balík 5-10 kg: 147 Kč

  Balík 10- 15 kg: 186 Kč

  Balík 15-20 kg: 207 kč

  Při nákupu zboží nad 1500 Kč balík do 20 kg: 100 Kč

  Při nákupu zboží nad 3000 Kč doprava zdama!
  -
  Platba předem na bankovní účet 670100-2211173525/6210

  Doporučený balík do 2 kg: 68 Kč (OBYČEJNÝ BALÍK: 52 Kč)

  Doporučený balík 2-5 kg: 80 kč (OBYČEJNÝ BALÍK: 59 Kč)

  Doporučený balík 5-10 kg: 100 Kč (OBYČEJNÝ BALÍK: 73 Kč)

  Doporučený balík 10- 15 kg: 139 Kč (OBYČEJNÝ BALÍK:105 kč)

  Doporučený balík 15-20 kg: 151 Kč (OBYČEJNÝ BALÍK:122 kč)

  Informace k obyčejnému balíku: Podání pošta nepotvrzuje. Dodání příjemce nepotvrzuje a informace o dodání tohoto balíku
nelze poskytnout. Tyto balíky posíláme jen na žádost zákazníka a na jeho vlastní odpovědnost.

  Osobní odběr

  Další velmi využívanou variantou je osobní odběr zdarma v Českých Budějovicích a Prachaticích. Na konkrétním místě, čase
a datumu se domluvíme osobně.

  Podmínky pro prodej Bebivita - všechny druhy kojeneckých mlék od narození až do 2let omezený počet 5 ks do odvolání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

